

# Årsredovisning

för

## Oskar, Filip o Mattias AB

559003-8757

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Oskar, Filip o Mattias AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition. 2024-06-10

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 10 / 6 2024



Oskar Davidsson

2024061724135

# Årsredovisning

för

## Oskar, Filip o Mattias AB

559003-8757

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Oskar, Filip o Mattias AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har drivits på i samma anda som tidigare år. Det har varit fortsatt tuffa förutsättningar med ökade råvarupriser samt kraftigt höjda räntor vilket slagit både mot våra marginaler samt kunders köpkraft. Trots detta har nettoomsättningen ökat något mot föregående år. Resultatet hamnade återigen på minus men dock med en mindre förlust mot föregående år.

För att vända den negativa trenden har ledningen under våren 2024 lyckats omförhandla ner många råvarupriser samt skurit ned något på personalstyrkan. Med hopp om kommande räntesänkningar satsar ledningen på att få till ett positivt resultat under 2024. Vi kan efter fyra månader in i 2024 konstatera att resultatet är positivt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 493	4 439	2 968	3 934
Resultat efter finansiella poster	-229	-383	4	111
Soliditet (%)	2,2	12,5	35,2	46,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	541 284	-392 853	208 431
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-392 853	392 853	0
Årets resultat			-174 456	-174 456
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>60 000</b>	<b>148 431</b>	<b>-174 456</b>	<b>33 975</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	148 431
årets förlust	-174 456
	<b>-26 025</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-26 025
	<b>-26 025</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024061724137

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 493 432	4 438 937
Övriga rörelseintäkter		25 663	-63 750
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 519 095</b>	<b>4 375 187</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och handelsvaror		-1 519 003	-1 507 306
Övriga externa kostnader		-1 373 248	-1 375 232
Personalkostnader	2	-1 838 809	-1 854 471
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 731 060</b>	<b>-4 737 009</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-211 965</b>	<b>-361 822</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 240	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 731	-21 048
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-17 491</b>	<b>-21 031</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-229 456</b>	<b>-382 853</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		55 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-10 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>55 000</b>	<b>-10 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-174 456</b>	<b>-392 853</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-174 456</b>	<b>-392 853</b>

2024061724138

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Hyresrätter och liknande rättigheter

3 0 0

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**0 0**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4 0 0

Inventarier, verktyg och installationer

5 0 0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0 0**

**0 0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

6 35 916 35 916

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**35 916 35 916**

**Summa anläggningstillgångar**

**35 916 35 916**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

106 580 102 123

**Summa varulager**

**106 580 102 123**

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

1 091 000 1 036 000

Övriga fordringar

0 17 837

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

23 366 18 853

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 114 366 1 072 690**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

323 185 456 138

**Summa kassa och bank**

**323 185 456 138**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 544 131 1 630 951**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 580 047 1 666 867**

## Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	60 000	60 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>60 000</b>	<b>60 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	148 431	541 284
Årets resultat	-174 457	-392 853
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>-26 026</b>	<b>148 431</b>

<b>Summa eget kapital</b>	<b>33 974</b>	<b>208 431</b>
---------------------------	---------------	----------------

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder	45 000	70 000
Övriga skulder till kreditinstitut	7 47 649	121 622
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>92 649</b>	<b>191 622</b>

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	7 146 946	145 946
Förskott från kunder	7 367	6 017
Leverantörsskulder	77 175	81 138
Skulder till koncernföretag	28 273	78 273
Skatteskulder	9 846	0
Övriga skulder	1 146 936	921 878
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	36 881	33 562
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 453 424</b>	<b>1 266 814</b>

<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 580 047</b>	<b>1 666 867</b>
---------------------------------------	------------------	------------------

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Hyresrätter och liknande rättigheter 3 år

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	525 000	525 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>525 000</b>	<b>525 000</b>
Ingående avskrivningar	-525 000	-525 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-525 000</b>	<b>-525 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

2024061724142

#### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	539 135	539 135
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>539 135</b>	<b>539 135</b>
Ingående avskrivningar	-539 135	-539 135
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-539 135</b>	<b>-539 135</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 996	35 996
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>35 996</b>	<b>35 996</b>
Ingående avskrivningar	-35 996	-35 996
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-35 996</b>	<b>-35 996</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 916	35 916
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>35 916</b>	<b>35 916</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>35 916</b>	<b>35 916</b>

#### Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 194 595 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	47 649	121 621
	<b>47 649</b>	<b>121 621</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	146 946	145 946
	<b>146 946</b>	<b>145 946</b>

2024061724143

**Not 8 Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	490 000	490 000
	<b>490 000</b>	<b>490 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Filip Jakobsson

Oskar Davidsson  
Ordförande

Mattias Wittrock

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Rasmus Mandel  
Auktoriserad revisor

2024061724144

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## FILIP JAKOBSSON

Styrelseledamot

Serienummer: af576e2cac66f9[...]574241292429a

IP: 82.209.xxx.xxx

2024-06-07 14:27:21 UTC



## OSKAR DAVIDSSON

Styrelseledamot

Serienummer: f5d370d9f58de7[...]0435af195e784

IP: 62.63.xxx.xxx

2024-06-10 09:50:49 UTC



## MATTIAS WITTRÖCK

Styrelseledamot

Serienummer: ad0e102fa9da9e[...]b2075ba50e7bc

IP: 62.63.xxx.xxx

2024-06-10 10:28:56 UTC



## Karl Rasmus Mandel

Revisor

Serienummer: 7e61eb0893a04b[...]1cc0406166915

IP: 85.230.xxx.xxx

2024-06-10 10:32:02 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

Penneo dokumentnyckel: 4H038-YTM5E-X2WYM-THOIV-18FX0-F6J77
